Муниципальное образование «Котлас»
Собрание депутатов четвертого созыва

Четырнадцатая сессия

РЕШЕНИЕ

От 24 декабря 2009 г.        №86-180-р

О финансировании подразделений
милиции общественной безопасности
ГУ «ОВД по МО «Котлас»

1. Выделение ассигнований из местного бюджета на содержание подразделений мили-
ции общественной безопасности, созданных в соответствии с «Порядком создания, реорга-
низации и ликвидации подразделений МОБ, финансируемых за счет местного бюджета»
(часть 5 статьи 9 Закона РФ «О милиции»), проводить начиная с 2011 года по утвержденным
министром внутренних дел РФ нормативам численности МОБ, содержащейся за счет
средств местных бюджетов (часть 4 статьи 9 Закона РФ «О милиции»).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального
образования «Котлас»

С.Н.Мелентьев

Муниципальное образование «Котлас»
Собрание депутатов четвертого созыва

Четырнадцатая сессия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 24 декабря 2009 г.        №180

О решении «О финансировании подразделений
милиции общественной безопасности ГУ «ОВД
по МО «Котлас»

1. Принять решение «О финансировании подразделений милиции общественной
безопасности ГУ «ОВД по МО «Котлас».

2. Поручить администрации МО «Котлас» подготовить изменения в муниципаль-
ную целевую программу муниципального образования «Котлас» «Комплексная программа
профилактики правонарушений и преступлений на территории МО «Котлас» на 2009-2011
годы», утверждённую решением Собрания депутатов МО «Котлас» от 18 сентября 2008
года № 696, и внести их на рассмотрение Собрания депутатов МО «Котлас» в порядке, ус-
тановленном Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Кот-
лас».

3. Направить указанное решение Главе МО «Котлас» для подписания и официаль-
ного опубликования.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит офи-
циальному опубликованию.

5. После подписания указанного решения направить его копию, а также копию на
стоящего постановления в Управление внутренних дел по Архангельской области и в  Го-
сударственное учреждение «Отдел внутренних дел по муниципальному образованию
«Котлас».

Председатель Собрания
депутатов МО «Котлас»

А.Ю.Степанов